
Phaser®

3300MFP  
Černobílá  
multifunkční tiskárna 
formátu A4

Multifunkční laserová tiskárna 
Xerox Phaser® 3300MFP 
Rychlá a plně vybavená  
pro vaše podnikání



Rychlý a snadný  
převod dokumentů  
do digitální podoby 

Rychlé, jednoduché skenování

•  Rychlé a přesné skenování 
barevných dokumentů  
v rozlišení až 4800 x 4800 dpi  
v 24bitové barevné hloubce. 

•  Odesílání naskenovaných 
dokumentů přímo do složky 
příchozí pošty z ovládacího 
panelu s použitím funkce 
skenování do e-mailu.

•  Bezproblémové skenování  
po síti vám umožňuje vkládat  
a ukládat dokumenty do sítě.

•  Software pro rozpoznávání 
znaků převádí papírové 
dokumenty na editovatelné 
elektronické soubory.

Výkonné faxování

•  Přesměrování příchozího faxu  
na jiné faxové číslo nebo  
na e-mailovou adresu.

•  Výkonné 24bitové barevné 
faxování.

•  Zachování soukromí díky 
přijímání s použitím funkce 
Zabezpečený fax a ochraně 
před nežádoucími faxy.

•  Uchování až 240 faxových čísel 
pod rychlou volbou.

•  15 tlačítek rychlé volby  
na ovládacím panelu.

•  200 umístění skupinového 
vytáčení umožňuje odeslat fax 
až na 249 čísel.

Špičkový výkon
Tiskárna Phaser 3300MFP je stvořena  
pro rychlost a díky výkonu tisku a skenování 
srovnatelná s většími multifunkčními 

zařízeními.  

•  Rychlé kopírování a tisk. 
Pracuje stejně rychle jako vy 
(28 str./min s výstupem první 
stránky již za 8,5 sekundy).

•  Zpracování většího množství tisku. Díky 
kapacitě 300 listů, rozšiřitelné na  
550 listů, a možnost pracovat se speciálními 
uživatelskými formáty médií jako pohlednice 
a obálky stihnete více práce.

•  Kvalitní tisk v rozlišení 1200 dpi. Dodává 
vašim dokumentům kvalitní a profesionální 
vzhled.

•  Spolehlivý tisk jakéhokoli dokumentu. 
Díky plné podpoře tiskových jazyků PCL  
a PostScript 3 a automatickému přepínání 
zásobníků, které přepne na další zásobník  
po vyprázdnění výchozího.

•  Precizní zpracování. Zaručuje snadné 
nastavení, obsluhu a údržbu tiskárny Phaser 
3300MFP.

•  Digitální workflow. Umožňuje vám 
směrovat elektronické a naskenované 
papírové dokumenty do správných umístění 
v síti.

Široká řada funkcí  
za příznivou cenu 
Tiskárna Phaser 3300MFP je vybavena mnoha 
funkcemi, které vám pomohou snížit provozní 
náklady a optimalizovat využití zdrojů. 

•  Jediné zařízení. Nabízí vám optimální 
kombinaci kancelářských nástrojů – tisk, 
kopírování, skenování a faxování – za 
skvělou cenu.

•   Výkonné nástroje pro faxování  
a skenování. Přenášejte faxy a papírové 
dokumenty jednoduše do sítě, pro distribuci 
pomocí e-mailu, faxem nebo s použití 
síťového adresáře LDAP.

•  Připravena pro práci v síti. Integrované 
ethernetové připojení, nástroje pro 
vzdálenou správu a síťové zabezpečení.

•  Ušetřete na zdrojích. Režimy úspory toneru 
a energie a funkce jako tisk více stran na 
list nebo kopírování identifikačních průkazů 
usnadňují snižování nákladů na toner, papír 
a energii.

•  Automatický oboustranný tisk. Zlepšuje 
produktivitu a snižuje spotřebu papíru.

•  Skenování na jednotky USB flash nebo 
tisk z nich. Skenování nebo tisk z předního 
ovládacího panelu v různých formátech 
souborů. Nepotřebujete počítač!

•  Veškeré funkce špičkových faxů.  
Zahrnuje rychlou volbu, zabezpečené 
faxování, odesílání barevných dokumentů  
a funkci LAN fax.

Multifunkční laserová tiskárna Phaser® 3300MFP
Rychlá a bohatě vybavená. Díky vysokorychlostnímu tisku a kopírování a plně 
vybaveným funkcím skenování a faxování umožňuje tato výkonná multifunkční 
tiskárna zpracování dokumentů, které činorodým pracovním týmům poskytne 
náskok před konkurencí. Cenově dostupná tiskárna Phaser 3300MFP připravená  
pro práci v síti představuje výkonné a spolehlivé řešení pro vaši společnost.

Stručná fakta o tiskárně 
Phaser® 3300MFP
•   Tisk a kopírování rychlostí  

až 28 str./min 
•  Kvalitní tisk v rozlišení 1200 dpi
•   300MHz procesor 
•   96 MB paměti (64 MB + 32 MB 

DIMM) (maximálně 320 MB)
•   Kapacita 300 listů,  

rozšiřitelná na 550 listů 
•   Měsíční zatížení 25 000 stran

Š x H x V: 
466 x 435,4 x 458 mm

28 
str./min

Tisk, kopírování, 
skenování, faxování

A4

str./min28



1

2
6

3

4

5

1
Automatický podavač dokumentů 
umožňuje rychlé skenování, kopírování  
a faxování vícestránkových úloh.

2
Automatický oboustranný tisk nabízí 
profesionálně vyhlížející výstup  
s finanční úsporou.

3
Víceúčelový zásobník s kapacitou 50 listů 
podporuje různá média a uživatelské 
formáty, včetně obálek, štítků a pohlednic.

4
Zásobník na 250 listů nabízí dostatečnou 
kapacitu pro tisk, kopírování a faxování  
v pracovní skupině. 

5 
Přídavný zásobník na 250 listů (volitelný) 
zvýší celkovou kapacitu na 550 listů.

6
Port USB pro paměťové jednotky umožňuje 
ukládání přímo na USB flash disky nebo 
tisk z nich – bez použití PC.

7
Režim úspory toneru snižuje množství 
toneru nanášené na papír, takže toner déle 
vydrží.

8
Oboustranné kopírování jedním stisknutím 
tlačítka vám umožňuje přeměnit 
jednostranné předlohy na oboustranné 
kopie.

9
Často používaná faxová čísla a e-mailové 
adresy najdete v adresáři. Adresář můžete 
také vytisknout. 

Jednoduchý ovládací panel umožňuje používání funkcí a vlastností pouhým stisknutím tlačítka.

Design připravený pro práci 
Důmyslný design tiskárny Phaser 3300MFP je 
přizpůsoben i těm nejvíce zaneprázdněným 
kancelářím a doplněn vynikající podporou.  

•  Nákup s důvěrou: Tiskárna Phaser 3300MFP 
je podporována dvouletou zárukou. 

•  Podpora oblíbených operačních systémů. 
Umožňuje tomuto multifunkčnímu zařízení 
pracovat v systémech Microsoft Windows 
XP, Windows Vista, Linux/UNIX a Apple 
Macintosh.

•  Pokročilé funkce zabezpečení. Ověřování 
a filtrování IP adres pomáhá zabránit 
neoprávněnému přístupu k zařízení. Podpora 
normy 802.1x zabezpečuje zařízení v síti.

•  Nástroje pro vzdálenou správu. Nástroj 
CentreWare IS vám poskytuje rychlý přístup 
k řadě informací a ovládacích prvků, jako je 
stav zařízení a toneru, nastavení zařízení, 
správa adresáře e-mailových adres a 
faxových čísel, nastavení zabezpečení a 
e-mailová upozornění. Rovněž můžete určit, 
které zásobníky se použijí pro určité činnosti 
jako faxování nebo kopírování.

•  Zálohování dat zařízení, jako jsou adresáře, 
pomocí nástroje CentreWare IS nebo 
paměťové jednotky s rozhraním USB.

•  Navrženo pro úsporu místa v kanceláři. 
Malé rozměry umožňují instalovat zařízení 
tam, kde potřebujete.

•  Jediná tisková kazeta. Snižuje náklady  
na údržbu a podporu.

9

6

8

7



Více informací najdete na www.xerox.cz
Copyright © 2008 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace není dovoleno reprodukovat bez předchozího svolení společnosti Xerox Corporation. XEROX®, CentreWare®, Phaser® a logo Sphere 
of Connectivity jsou obchodní známky společnosti Xerox Corporation registrované v USA a/nebo jiných zemích. Adobe® a PostScript® 3™ jsou registrované obchodní známky společnosti Adobe Systems, Incorporated. 
PCL® je registrovaná obchodní známka společnosti Hewlett-Packard. Jako partner programu ENERGY STAR® stanovila společnost Xerox Corporation, že tento výrobek splňuje pokyny programu ENERGY STAR® týkající se 
energetické účinnosti. ENERGY STAR a označení ENERGY STAR jsou registrované známky v USA. Všechny ostatní obchodní známky jsou majetkem příslušných výrobců. Informace v tomto prospektu mohou být změněny 
bez předchozího upozornění. 9/08           330BR-01MA

 Phaser 3300MFP

Rychlost Až 28 str./min (A4)

Pracovní cyklus Až 25 000 str./měsíc

Manipulace s médii  
Vstup médií                             Standardně Automatický dokumentový podavač: 50 listů; uživatelské formáty: 142 x 148 mm až 216 x 356 mm

Víceúčelový zásobník: 50 listů; uživatelské formáty: 76 x 127 mm až 216 x 356 mm

Hlavní zásobník: 250 listů; formáty: A4, A5, A6

Volitelně Přídavný zásobník: 250 listů; formáty: A4, A5, A6

Výstup médií 150 listů tiskem dolů, 1 list tiskem nahoru

Automatický oboustranný tisk Standardně

Tisk  
Vytištění první strany 8,5 sekundy

Rozlišení tisku Až 1200 dpi

Paměť (stand./max.) 96 MB (64 MB + 32 MB DIMM) / 320 MB maximálně

Procesor 300 MHz

PDL PCL® 6 / 5e emulace, PostScript® 3™ kompatibilní

Připojení USB 2.0, 10/100Base-TX Ethernet 

Funkce tiskárny Vodoznaky, režim úspory toneru, tisk více stran na jeden list, uložení nastavení, přizpůsobení novému formátu, kompletování,  
funkce Overlay, zmenšení/zvětšení, plakát, změna měřítka, tisk z USB, tisk letáků

Kopírování  
Vytištění první strany 8,5 sekundy

Rozlišení kopírování Až 600 x 600 dpi

Funkce kopírky Zmenšení/zvětšení, oboustranně (2:1 duplexní kopírování), potlačení pozadí, kompletování, funkce kopírování ID dokladů, 2/4 strany na stránku, klonování, plakát

Fax 33,6 Kb/s s kompresí MH/MR/MMR/JBIG/JPEG

Funkce faxu
Odeslání barevného faxu, prohledávatelný adresář, reporty o faxech, přesměrování na jiný fax/email, PC a LAN Fax (pouze odesílání), zabezpečený příjem 

faxu, opakované vytočení posledního čísla, odlišné zvonění, journal, zabránění nevyžádaných faxů, až 200 skupin čísel, Broadcast fax (až 249 oblastí), odeslání 
odloženého faxu, příjem faxu do paměti, automatické zmenšení souboru, 6 MB paměti pro fax

Skenování  
Cíle skenování

Skenování do emailu (obsahuje až 200 záznamů z adresáře, 50 skupinových emailů, identifikace); síťové skenování (pouze Windows) přes SMB a FTP; skenování 
do USB paměťového zařízení (formáty souborů: BMP, JPG, vícestránkové PDF, vícestránkový TIFF); přímé skenování do aplikací včetně OCR (software je součástí)

Funkce skenování
Až 4800 x 4800 dpi (enhanced), formáty souborů: BMP, JPG, vícestránkové PDF, vícestránkový TIFF; Scan to PC Desktop® Personal Edition  

(obsahuje 1 licenci Nuance® PaperPort® SE 11.0, OmniPage® 4.0 SE, Image Retriever), barevné skenování, FTP, SMB, SMTP a HTTP(S), funkce Scan Build Job

Zabezpečení 802.1x, SNMPv3, HTTPS, zabezpečené faxování, SSL, filtrování IP adres, skenování do emailu s identifikací uživatele

Záruka 2 roky, volitelně jsou k dispozici rozšířené servisní služby

Správa zařízení
CentreWare® Internet Services, CentreWare 
Web, CentreWare for HP® OpenView, 
Rendezvous (Bonjour) 

Tiskové ovladače
Windows® 2000/XP/Vista/2003 Server,  
Mac OS® verze 8.6-9.2, 10.3-10.5, Různé 
distribuce systému Linux® včetně SUSE™ 8.2-
9.2, Red Hat® 8-9, Fedora™ Core 1-4, Mandrake 
9.2-10.1, ovladač Xerox Mobile Express,  
ovladač tisku Xerox Global

Manipulace s médii
Manuální podavač: 60 – 163 g/m2 
Druhy médií: běžný papír, obálky, průhledné 
fólie, štítky, kartón, pohlednice, předtištěné 
formuláře, recyklovaný papír 
Hlavní a přídavný (volitelný) zásobník:  
60 – 90 g/m2 
Druhy médií: běžný papír 
Automatický podavač dokumentů:  
50 až 120 g/m2 
Druhy médií: běžný papír

Provozní prostředí
Provozní teplota: 10 až 32 ºC 
Relativní vlhkost: 20 % až 80 % 
Hladiny akustického tlaku:  
při tisku: 55 dB(A) 
v pohotovostním režimu: 39 dB(A) 
Doba zahřívání (z režimu spánku): 
méně než 20 sekund

Napájení
Napětí: 220 – 240 VAC, 50/60 Hz 
Spotřeba: v pohotovostním režimu: 79 W 
při tisku: 478 W 
v úsporném režimu: 10 W 
Plní normu ENERGY STAR®

Rozměry (ŠxHxV)
466 x 435 x 458 mm 
Hmotnost: 18,9 kg 
Rozměry balení (ŠxHxV): 
590 x 559 x 640 mm 
Volitelný druhý zásobník s kapacitou 250 listů:  
466 x 434 x 85 mm 
Hmotnost: 3,1 kg

Osvědčení
Uvedeno dle UL 60950, označení CE  
v souladu se směrnicemi 2006/95/ES, 
2004/108/ES a 99/5/ES, FCC část 15 třída B, 
FCC část 68

Co je součástí dodávky
•  Multifunkční tiskárna Phaser 3300MFP
• Tisková kazeta (kapacita 4 000 výtisků1)
•  Disk CD se softwarem a dokumentací  

(s ovladači, softwarem pro skenování, 
návodem k obsluze, stručnou instalační 
příručkou, záručními podmínkami a registrační 
kartou)

• Napájecí kabel, USB kabel, telefonní kabel

Spotřební materiál
Standardní tisková kazeta1: 
4 000 standardních stran 106R01411 
Velkokapacitní tisková kazeta1: 
8 000 standardních stran 106R01412
1  Průměrné standardní stránky. Deklarovaná výtěžnost v souladu 

s normou ISO/IEC 19752. Výtěžnost se liší v závislosti na obrazu, 
pokrytí a režimu tisku.

Volitelné příslušenství
Zásobník s kapacitou 250 listů 097N01693 
Paměť pro tiskárnu Phaser 256 MB 097S03761 

Phaser® 3300MFP
Černobílá multifunkční tiskárna


